重庆市涪陵区珍溪镇人民政府文件

　珍溪府发〔2023〕145号

重庆市涪陵区珍溪镇人民政府
关于调整充实松材线虫病防控工作领导小组的
通　知

各村（社区），镇属（辖）各单位部门：
为持续抓好我镇松材线虫病疫情防控工作，切实保障我镇林业生态环境和森林资源安全，扎实做好防控成果巩固，特调整充实珍溪镇松材线虫病防控工作领导小组，其组成人员如下：
组  长：刘彩虹　　镇党委副书记  镇长
副组长:　杨　进  　副镇长
成  员：刘思强　　镇党政办主任
高  风　　镇财政办主任
王  卫　　镇纪检办主任
孔禾火　　镇应急办主任
李  攀　　镇平安办主任
何曼丽　　镇文化服务中心主任
杨　光　　珍溪中心派出所所长
何肖文　　镇农业服务中心主任
张玉东　　镇农业服务中心副主任
领导小组下设办公室（镇农业服务中心办公室内），由何肖文同志兼任办公室主任，张玉东同志负责具体日常事务。
特此通知。

                   重庆市涪陵区珍溪镇人民政府
2023年12月29日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]重庆市涪陵区珍溪镇党政办公室               2023年12月29日印发
- 1 -